
V Y T Á P Ě N Í  A  V Ě T R Á N Í

Rubešova 626, 256 01 Benešov

tel.:            +420 317 725 749

e-mail:       info@v-system.cz

web:           www.v-system.cz 

GLOA
Sálavé panely s akumulací tepla

Obr.1: GLOA AKU bílá

V  –  systém  elektro  s.r.o. představuje  novou  řadu  designových  sálavých
panelů GLOA.

GLOA AKU / GLOA SLIM

Přímotopné panely GLOA jsou nejen designově zajímavé, ale jsou vybaveny
akumulační  funkcí.  Tato  patentovaná  technologie  zajišťuje  velmi  rychlý
nárůst pokojové teploty, nicméně následně velmi pozvolné chladnutí, díky
čemuž lze dosáhnout nízké spotřeby energie.

http://www.v-system.cz/
mailto:info@v-system.cz


V Y T Á P Ě N Í  A  V Ě T R Á N Í

Rubešova 626, 256 01 Benešov

tel.:            +420 317 725 749

e-mail:       info@v-system.cz

web:           www.v-system.cz 

Výhody GLOA:

 akumulační funkce pro dlouhotrvající sálání tepla
 velmi snadná, intuitivní a přesná regulace s možností programování
 tři  varianty  designu  –  bílá  břidlice,  černá  břidlice,  bílá  přetíratelná

s vlastní volbou designu
 velmi příjemné sálavé teplo – ideální pro sušení ručníků, bot, oblečení
 nízká spotřeba energie
 snadná instalace – zapojení do zásuvky
 využití  jak  v obytných  prostorách,  tak  i  koupelnách  a  komerčních

prostorách

Dlouhotrvající tepelná pohoda a úspora energie
Možnost  velmi  přesného  nastavení  teploty  –  vestavěný  elektronický
termostat pracuje s velmi vysokou přesností, dochází tak k úspoře energie.

K nárůstu  povrchové
teploty  panelu  dochází
velmi  rychle.  I  po
deaktivaci panelu (poté,
co  teplota  v místnosti
dosáhla  požadované
hodnoty)  však  díky
akumulační desce panel
velmi dlouho hřeje. Jeho
chladnutí  je  dlouhé  a
pozvolné.

Obr.2: Graf

mailto:info@v-system.cz
http://www.v-system.cz/


V Y T Á P Ě N Í  A  V Ě T R Á N Í

Rubešova 626, 256 01 Benešov

tel.:            +420 317 725 749

e-mail:       info@v-system.cz

web:           www.v-system.cz 

GLOA AKU

Obr.3: GLOA AKU

 akumulační panel se sálavou a konvekční složkou
 výkon 500 – 2 000 W
 rozměry: 50 x 50 (váha 12,5 kg) / 100 x 50 cm (váha 23,5 kg)
 rozsah: 15-28 °C
 programovatelná regulace přímo na produktu, vestavěný termostat

(denní a týdenní programování)
 ovladač s displejem
 3stupňová regulace – možnost výběru ze 3 režimů (umí snížit  spo-

třebu až o 21%)
 detekce otevřeného oka – při poklesu teploty o 3°C po dobu 5 minut

automaticky přestává panel pracovat – funkce je opět obnovena po
15 minutách

Obr.4: GLOA AKU obývací pokoj



V Y T Á P Ě N Í  A  V Ě T R Á N Í

Rubešova 626, 256 01 Benešov

tel.:            +420 317 725 749

e-mail:       info@v-system.cz

web:           www.v-system.cz 

GLOA SLIM

Obr.5: GLOA SLIM

 koupelnový akumulační panel se sálavou složkou
 2 hrazdy z nerezové oceli pro sušení ručníků
 kompaktní velikost 25 x 100 cm (váha 11 kg)
 ultratenký design (pouhé 4 cm)
 možnost vertikální i horizontální nástěnné instalace
 snadná regulace přímo na produktu, vestavěný termostat
 3 teplotní režimy
 3 časovače – 20 / 40 / 60 min.

Obr.6: GLOA SLIM koupelna

Kdy přemýšlet o sálavých panelech GLOA …



V Y T Á P Ě N Í  A  V Ě T R Á N Í

Rubešova 626, 256 01 Benešov

tel.:            +420 317 725 749

e-mail:       info@v-system.cz

web:           www.v-system.cz 

 pokud toužíte po sálavém teple (ideální  pro sušení  ručníků,  obuvi,
rychlé zahřátí studených rukou …)

 ideální jako náhrada akumulačních kamen
 hledáte-li stálé, celoroční vytápění bez zavádění složitých technologií
 hledáte-li vhodný způsob sezónního či pouze dočasného vytápění 
 pokud hledáte jednoduchý způsob vytápění pro přístavbu
 chcete-li jednoduše rozšířit systém vytápění
 svým designem a vlastnostmi vhodné pro všechny interiéry – rodinné

domy, byty, moderní loftové byty, rekreační i komerční objekty

Pro více informací a konkrétní nabídku nás můžete kontaktovat:

V-systém elektro s.r.o.
Rubešova 626, 256 01 Benešov
tel. +420 317 725 749
e-mail: info@v-system.cz
www.v-system.cz

mailto:info@v-system.cz

